
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Melazzo.  Responsabile Procedimento: Cristina Vairani  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 
 

Comune di Melazzo 

PROVINCIA DI  AL 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 DEL SERVIZIO DEMOGRAFICI N. 4 DEL 27/02/2018 

OGGETTO: 

ACQUISTO TONER STAMPANTE STATO CIVILE 
(CIG: Z3322B4657)            

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DEMOGRAFICI 

 

VISTO il vigente regolamento comunale concernente i lavori, le forniture ed i servizi in 
economia; 
 

CONSIDERATO  che è necessario acquistare la cartuccia per il funzionamento della 
stampante utilizzata per gli atti di stato cvile; 
 

PRESO ATTO che la ditta ERREPI S.r.l. con sede in Via Mantova 33 – Acqui Terme (AL) 
P.IVA 02313050060 è nostra fornitrice di materiale informatico e che il prodotto venduto 
rispetta le caratteristiche richieste ad un prezzo vantaggioso; 
 
CONSIDERATO che la fornitura necessaria ha un costo di € 34,00 oltre iva 22% per un 
totale di euro 41,48; 

 

DETERMINA 
 
1. Di acquistare dalla Ditta ERREPI S.r.l. con sede in Via Mantova 33 – Acqui Terme (AL) 

P.IVA 02313050060  il materiale  elencato in premessa; 

2. Di far fronte alla spesa occorrente di Euro 41,48 I.V.A. compresa, con le disponibilità 

finanziarie iscritte al codice 01.02.1  del Bilancio 2018 in corso di formazione; 

3. Di trasmettere la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario per 

l’attestazione di regolarità contabile. 

 

 

Il Responsabile del Servizio 
F.to:Vairani Cristina 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Melazzo.  Responsabile Procedimento: Cristina Vairani  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Melazzo, lì 27.02.2018 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: Assandri Alba 

 

 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

Comaschi Gian Franco 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal 07/04/2018 al 22/04/2018. 
 
 
Melazzo, lì ______________________ 
 

 
Il Segretario Comunale 

F.to:Comaschi Gian Franco 
 

 


